PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                               Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
           (((                                                         (((((((((((
Số:   4566  /UBND-NC                                       Quy Nhơn, ngày 31 tháng 12 năm 2009
	V/v sửa chữa trụ sở làm việc của Hội Cựu chiến binh tỉnh

                                                         Kính gửi:

· Hội Cựu chiến binh tỉnh;

· Sở Xây dựng;

· Sở Kế hoạch và Đầu tư;

· Sở Tài chính.

Thực hiện Thông báo số 801-TB/TU ngày 24/11/2009 của Thường trực Tỉnh ủy và xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 885/SXD-QLXD ngày 23/12/2009 về việc sửa chữa trụ sở làm việc của Hội Cựu chiến binh tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương hỗ trợ kinh phí cho Hội Cựu chiến binh tỉnh để sửa chữa trụ sở làm việc. Hội Cựu chiến binh tỉnh lập thủ tục, dự toán kinh phí sửa chữa, thông qua Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính thẩm định, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt, báo cáo UBND tỉnh.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, bố trí bổ sung kinh phí sửa chữa trụ sở làm việc của Hội Cựu chiến binh tỉnh vào năm 2010, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan phối hợp tổ chức thực hiện, báo cáo UBND tỉnh./.

                                                                                             KT. CHỦ TỊCH

                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận :

- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

 - Lưu: VT,K11(vs-09b).
                                                                                                                          Lê Hữu Lộc